1870

Personis fatalis sui prophone Terrestri bello conuentione ac
alys omnibus suis remedys et defensionis non subterfugendo nec
modo alio quouis euadendo Hac. sua p[er]sonali Recognitione
ad p[re]missa omnia mediante.

Iidem eidem cedunt.

253 Comparenter personaliter suam officio et Actis presentibus castren-
capitan Premislens' Nobles' Lubat et Procapit' Putatycy fratres
inter se conuenerunt cum M[ag]i[ster] Tymofedi Poponis Putatyci cum
Ani' Nobili Marina Topolnicka consorte eius cum filijs
suis membris et Corporibus existentibus à Terris Distinctibus su-
ibus iuris auctoribusq[ue] suis quibus uis propriis et Imperatoris
cedendo p[re]sent' Perō Castren' Capitan' Premislens' satisfactione
ni quod ad Actum modernum attinet se cum successibus ac bonis
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue]
subiungendo palam libere publice ac p[er]exp[re]ssum recognoue-
runt et quilibet illorum sensim suo pro interesse recognouit.

Quia quod de omni et integro iure suo usque scripto nempe de par-
na vicinā Triem florensis p[ro]prietate per Robertum Nicolaum
Topolnicki Popowicz Suprasoni Religioso cum Tymofede
Putatyci in Villa Topolnicka Poponi sui Recognoscant Laurenti Alti
Castren' Capitan' Premislens' inscripta et super bonis quos p[ro]-
p[ri]us et hereditarijs videlicet dua p[ar]ty pola inter metas
ab una M[ag]i[ster] Petri Dubrawski et ab altera Suprasonici cum
Patris sui Recognoscant in Villa Topolnicka in Terra et Distinctu
p[re]sent' Premislens' uacant et consistant modo obligatorie ad p[re]-
sentem asseruata in se Verō Recognoscant morte p[re]dicta
reari

renti sui iure divino et naturali successione devoluta usq[ue]
 Invenio obligatoria castren[si] capitul[is] Brem[en]s[is] p[ro]missa Ca
 tuis obloquente arg[ue] boni memorati sui parata eidem sui
 p[ro]p[ri]et[ati] cessi et honor[is] Intromissione Tutore Evidens pau
 scilicet in huiusq[ue] p[ar]te de Reconoscen[ti]a continuaata p[ro]p[ri]etate
 cum omni p[ro]missio[n]e iure dominio p[ro]p[ri]etate competentiq[ue]
 et p[ro]p[ri]etate quavis omnibus et singulis Invenio p[ro]p[ri]etate
 obligatoria iuris p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 huius articuli huius ligamentis ac nexibus in Universum et
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et bono summa eadem oneratum
 v[er]itatis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 et obvenit huius articuli et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 nihil ex p[ro]p[ri]etate iuris domini p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 tenet et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 quopiam alia retinendo seu exipiendo Veram p[ro]p[ri]etate
 omnia et singula ipsius Reconoscen[ti]a tenent habent
 et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 uelant iam ex hanc et defacto Inno[cent]i[us] Ant[oni]o Kopysh
 ski eiusq[ue] p[ro]p[ri]etate accepta ab ipso p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 ra et sufficienti satisfactio[n]e p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate Reconoscen[ti]a ad p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in personam eiusdem
 Inno[cent]i[us] Kopyshynski p[ro]p[ri]etate sui et ip[s]is p[ro]p[ri]etate totaliter
 et plenarie transferunt transfuderunt et incorporavit
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et incorporant p[ro]p[ri]etate
 In quod huiusmodi duo p[ro]p[ri]etate cessum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 ac bona

1000

ac bona summa eadem onerata pmissag omnia p[re]sent[er] ab[se]ntia
memorata recognoscentur. Illis Tuharycy frater inter de
sermonis p[ro]minat. P[re]s[ent]i Kozystyjski Cessionario suo et
illig p[ro]p[ri]e tam ex natura et de facto p[ro]p[ri]e officio p[re]sent[er] d[omi]ni
et admittunt reale[m] Intromissionem et actualem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]etatem per Al[ex]and[er]m Guencung Cypet[er] et Al[ex]and[er]m d[omi]n[um]
de quacung[ue] p[ro]p[ri]e esse acceptanda[m]. Per eor[um] P[re]s[ent]i
Andream Kozystyjski Cessionarium suum et eius Successores
h[ab]itum suum p[re]sent[er] c[on]tra summa ac bona summa eadem onerata
p[re]sent[er] p[ro]p[ri]e p[re]sent[er] trans[er]ta cum vniuersis eor[um]
vniuersis et usufructibus competenti[er] et p[ro]p[ri]e quous
tenendi habendi et p[ro]p[ri]e illis p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e vni
p[re]sent[er] ac ad suos p[ro]p[ri]e Successores quous beneplacitis
usufructibus libere et effectualiter p[ro]p[ri]e p[re]sent[er] d[omi]ni
exco[n]dita ea omnia tang[er]it de p[ro]p[ri]e p[re]sent[er] q[ue] p[ro]p[ri]e
et trans[er]ta v[er]o. Debet[er]it et teneb[er]it memorata reco
gnoscent[ur] Al[ex]and[er] Tuharycy p[ro]p[ri]e de ac suos Successores in et
super bonis suis o[mn]ib[us] summi[er] quibus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
anys haberi et habendi sup[er]sc[ri]bit[ur] P[re]s[ent]i Andream Kozystyjski
Cessionario suo et illig Successoribus inscribunt et obedi
p[re]sent[er] ipsius et eius Successores in dicto iure c[on]tra summa ac bo
na summa eadem onerata p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
et ratione eor[um]dem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ab[se]ntia ab omni et
quous impetrone p[ro]p[ri]e quacung[ue] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e status et d[omi]ni p[ro]p[ri]e existens ex re p[ro]p[ri]e
et occasione sui recognoscent[ur] p[ro]p[ri]e Successores d[omi]ni p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e tantummodo et non v[er]o exco[n]dita in omni iudicio
et p[ro]p[ri]e

1801
et officio Regni semper totus quousque opus fuerit tuum defendere
et eundem intercedere et liberare in omnibus cum patris
redere Nec non hoc idem sui presentis Regnum summam ac
bona summa eadem onerata p[ro]missisq[ue] omnia p[re]sentia transmissa
ab omnibus in genere huiusmodi et insensibilibus p[ro]prietariis et p[ro]p[ri]e
tionibus super p[ro]missa omnia p[re]sentia c[on]tra cuius personarum
modo quorundam eundem ex re persona et occasione sui Regni no
scent suorumq[ue] successorum tantummodo et non ultra p[re]sentia et fa
cenda tam etiam a quibusvis p[ro]prietariis super bona eadem
p[ro]missa omnia p[re]sentia transmissa importari et importandis r[ati]o
deniq[ue] et Potestatis Processibusq[ue] iuris quibusvis in quocunq[ue]
iudicio et p[ro]cedu iuris dependent et in quocunq[ue] iudicio et officio
Regni obtinere et obtinenda ac super p[ro]missa omnia p[re]sentia trans
missa ex re eundem persona et occasione sui Regni recognoscantur
suorumq[ue] successorum tantummodo et non ultra modo quousque per
ductis et p[ro]ducendis emendare et liberare mundaq[ue] et libe
ra semper facere. Ac etiam intermissionem p[re]sentiam p[ro]prietariis
officio p[re]sentia admittit in fundo bonorum p[ro]prietariis p[re]sentia p[ro]prietariis
p[ro]prietariis dum per illud et Nobles duos officio requiritur non de
negare inio debentur et teneantur eandem libere dare et effe
ctualiter admittit dataq[ue] et admittit eadem p[ro]prietariis et v[er]sum
cum p[ro]prietariis omnium p[re]sentia ab eis p[ro]prietariis quousque modo tanq[ua]m
de quam per suos quasvis submissas et subordinatas perso
nas non p[ro]prietariis nec adimere ipsarum p[ro]prietariis sumer
p[ro]prietariis successores in p[ro]missa omnia p[re]sentia transmissa nullo
modo

modo iniuriari; Ita et hoc idem seu cessum summam ac bonam sum-
 ma eadem onerata per nosq; omnia plen' cessu cum Vniuersis et
 nob' Prælatibus et Magnificis Competentibus et Legationibus quavis
 et idem Personarum suarum cum suis posteris quiete et pacifice pro
 Insensibili Personarum hinc tenere habere et possidere queat illisq;
 infra postea hinc sub Radio simili summa hinc in hinc hinc
 polon' per eandem Recognoscentes Nobiles Putianychie sue eorum
 Successores memorato Inno' Andrea Kopystynski Personarum sue
 aut illis posteris ob non completionem hinc omnium et sin-
 gularium tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad
 Soluendum succumbendo Pro quo quidem Radio modo hinc
 ad Soluendum succumbendo ac pro re aliqua Principali ex præmissis
 non completa complenda complendum hinc omnibus part' exi-
 stentes memorato Recognoscentes Nobiles Schrat et Procopius
 Putianychy fratres inter se germani sue eorum Successores Ad in-
 stantiam hinc Inno' Andrea Kopystynski Personarum sue
 aut illis posteroribus Ad officium præfens præterense Capitulum Pre-
 mesor' extunc recessu hinc quod ad respondendum spe-
 rat mediante semper in primo hinc termino tanquam perem-
 ptorio stare hinc parere respondere hinc tractum hinc In-
 scriptone præfens hinc ac omne iudicatum part' debet
 et tenere hinc ac suos Successores ad eadem omnia insinuat et
 obligant præfens eundem terminum primum peremptorium hinc et
 alios omnes eundem consequentibus eundem terminis semper pe-
 remptoris vera infirmitate hinc minor renuitate Successorum
 hinc ultra vel extra hinc hinc multam ad munimenta
 hinc hinc vel alijs quibusvis hinc et legalibus hinc

menis non differendo ad quietam p[er]tinet ultra p[er] unum officij
Castrensis Capitani Premyslen[sis] terminis de laora m[er]it[is] no[n]
recipiendo nullasq[ue] motiones appellaciones ac earum p[er]sequones
faciendo ac p[er]missa omnia p[er]nis simpliciter vel tripliciter eua
sionibus suspensionibus fatalibus p[er]nis p[er]sistenti Tertium Belle
Conuenienc[ie] ac alijs omnib[us] iuris remedijs et defensi non
subterfugendo nec modo alio quouis euadendo ita sua p[er]sent
generalis Recognitione ad p[er]missa omnia mediante.

**Feria Tertia post Dominicam
Misericordie proxima. Anno
Dni Millesimo Sexcentesimo se
ptuagesimo.**

22/14

**Rocalinska cum Trochowski
Interisam roborat.**

259

Comparens persona liter[is] Coram officio et h[ab]itu p[re]sentibus
Castren[si] Capitani Premyslen[si] Inga Constantia de Medice Do
Estaszycha olim In[te]r. And[re]as Rocalinski Consors relicta Vidua
Sana mente et corpore existens a Terris Distinctibus suis su
Iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et Competentibus receden
do p[re]senti Vero Castren[si] Capitani Premyslen[si] Iurisdictioni quo
ad actum modernu[m] attinet de cum successibus ac bonis suis opt[er]
omnibus totaliter et plenarie incorporando eto subyaciendo pa
lam libere p[er]tinet ac p[er]sequens recognouit. Quia ipsi de ac suis
Successores in et super bonis suis generaliter omnibus sumisq[ue] p[er]ten
entibus quibusvis habitis et habendis In[te]r. Olbrachto a Trochowski
Trocho